15 Und dasselbe ist die Summa der Zinse, die der König Salomo aufhob, zu bauen des Herrn Haus und sein Haus und Millo und die Mauern Jerusalems, und 16 Gazor und Megiddo und Gaser. *Denn Pharaos, der König in Egypten, war heraus gekommen und hatte Gaser gewonnen und mit Feuer verbrannt, und die Cananiter erwürget, die in der Stadt wohneten, und hatte sie seiner Tochter, Salomons Weibe, zum Geschenk gegeben. 17 *Also baute Salomo Gaser, und das 18 niedere Beth Horon, *und Baethath, und Thamar in der Wüste im Lande,

11. U.L: Tannenbäume. 14. U.L: Goldes.
15. A.A: Summe.

8. Und so erhalten das S. mag sein, so sollen. B: das angeht d. S. so das höchste wird werden, da wird übermann. (A: d. S. soll ein Beispiel werden?) W.v.E.A: fischen. B: ausz.

9. B: und. S. ergriffen. dW.v.E: sich hängten hingen) an. A: nachgingen. dW.v.E: Unglück.

11. B: hatte S. mit... beschenkst. dW.v.E: unterste. dW: Cypressenh.

12. B.dW.v.E: waren u. recht in s. Augen.

sch.7,21. * Et domus haec erit in exemplum; 8 omnis qui transierit per eam, stupebit et sibilabit et dicet: Quare fecit 10 scCh.44,8. Dominus sic terrae huic et domui 18,15. huic? * Et respondebunt: Quia de reliquerunt Dominum Deum suum, qui eduxit patres eorum de terra Aegypti, et secuti sunt deos alienos et adoraverunt eos et coluerunt eos, idcirco induxit Dominus super eos omne malum hoc.

sch.8,1. Expletis autem annis viginti, post 10 quam aedificaverat Salomon duas domos, id est domum Domini et domum regis *(Hiram rege Tyri praebente 11 Salomoni ligna cedrina et abiegna et aurum juxta omne quod opus habuerat), tunc dedit Salomon Hiram sch.8,2. viginti oppida in terra Galilaeae. *Et 12 egressus est Hiram de Tyro, ut vide-ret oppida quae dederat ei Salomon, et non placuerunt ei, *et ait: Haec 13 sunt civitates quas dedisti mihi, frater? Et appellavit eas terram Chabul usque in diem hanc. *Misit quo- 14 que Hiram ad regem Salomonem centum viginti talenta auri.

Haec est summa expensarum, quam 15 obtulit rex Salomon ad aedificandam domum Domini et domum suam et 28m.5,2. Mello et murum Jerusalem et Heser et Mageddo et Gazer. *Pharao rex 16 16,10. Aegypti ascendit et cepit Gazer, suc- ceditque eam igni, et Chananaeum, 16,10. qui habitabat in civitate, interfecit, et 2,1. dedit eam in dotem filiae suae uxori Salomonis. *Aedificavit ergo Salo- 17 mon Gazer et Bethoron inferiorem *et 18 2,2,4. Baalath et Palmiram in terra solitu-

11. Al.: rex Salomon.

14. Al.: Salom.

13. man hieß.

14. dW.v.E.A: Talente.

15. dieses ist die Gache der Frohude (wie 5, 13). dW.v.E: also verhielt es sich mit. B: u. die Festung?